
S009P00TT55C

Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2019/001356/INV/DS/MAZ - DODATEK č. 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943
: ano
: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Leona Mazourková, tel.: e-mail:

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

Letostav, spol. s r.o.Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

Nádražní 12, 679 61 Letovice
Ing. Roman Jež - jednatel
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1859
16343794
CZ16343794

IC
DIČ

ANOPlátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Radovan Plšek, tel.:

(dále jen „zhotovitel")

Komerční banka a.s., č.ú.

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2019/001356/INV/DS/MAZ ze
dne 25.03.2019 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

ZŠ TGM - školní družina „A“

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT55C*



Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu vzniklých víceprací a
méněprací:

Vícepráce:

o Rekonstrukce stávající svislé a vodorovné kanalizace v místě družiny A.

Méněpráce:

o Dodávka a montáž reproduktoru.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací a méněprací:

Cena bez DPH + 15.996,59 Kč

Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 se započtením víceprací a méněprací:

Cena bez DPH 1.013.774,19 Kč

212.892,58 Kč

1.226.666,77 Kč

jedenmiliondvěstědvacetšesttisícšestsetšedesátšest korun českých a
sedmdesátsedm haléřů

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2019/001356/INV/DS/MAZ ze dne 25.03.2019 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran.

4. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základějpzhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č.iC z 16. schůze Rady města Blansko
konané dne 25.06.2019.

Příloha: soupis víceprací a méněprací

V Blansku dne

Za zhotovitele:

1

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Letostav spol. s r.o.
Ing. Roman Jež
jednatel společnosti

!

Strana 2 (celkem 2)



družina ZŠTGM Rodkovského

oupis víceprací ZŠ družina ZŠ TGM Rodkovskéhn
HT čistící kus 70mm 134,55

41,40

51,75

82,80

155.25
41,40
49,45
40,25
52.90
40.25

59,57

63,60

108,68

209,30

47,84

202,40

54,63

16,22
29.90

3 450,00

920.00
1 725,00

345.00

680.00

250.00

198.00

341.00

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1.00 ks

2.00 ks
1.00 ks

0,50 ks

1.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

1.00 ks
1.00 ks

2.00 ks

1.00 ks
6.00 m

6.00 m

3,50 m

2.00 m

134,55 Kč

41,40 Kč

51,75 Kč

82,80 Kč
155.25 Kč

41,40 Kč

49,45 Kč

80,50 Kč

52,90 Kč
40.25 Kč

59,57 Kč

63,60 Kč
108,68 Kč

418,60 Kč

47,84 Kč

101,20 Kč

54,63 Kč
32,43 Kč

59,80 Kč

3 450,00 Kč
920.00 Kč

3 450,00 Kč

345.00 Kč
4 080,00 Kč

1 500,00 Kč

693.00 Kč

682.00 Kč

HT redukce 100/70mm

HT trubka délka 500mm
HT trubka délka lOOOmm

HT trubka délka 2000mm

HT přechod pro litinové potrubí

HT manžeta pro přechod na lit. potrubí
KG koleno úhel 45°

KG koleno úhel 15°
KG redukce

KG spojka převlečná

KG trubka délka 500mm
KG trubka délka lOOOmm

KG trubka délka 2000mm

HT,KG montážní mazivo

pěna nízkoexpanzní pistol. Den Braven 750ml
kotouč řezný DEWALT 125mm/l,2
várny nátrubek

ventil odvzdušňovací ruční
výměna kanalizace
úprava odvzdušňovacích trubek od topení

prohlídka kanalizace TV kamerou
přesun hmot (doprava,nákup materiálu)
Výkop kanalizace

Zához kanalizace

Vysekání svyslé kanalizace

Zapravení svyslé kanalizace

70mm

70mm

70mm
70mm

70mm

DN100

DN125

DN125/100

DN125

DN100

DN125

DN125
150g

mm

3/8"
3/8"

Celkem

DPH 21%

Celkem včetně DPH

16 796,59 Kč

3 527,28 Kč
20 323,87 Kč

Soupis méněpracf ZŠ družina ZŠ TGM RodkovsIfPhn
Montáž reproduktoru 300.00

500.00
1,00 kus

1,00 kus
300.00 Kč

500.00 Kč

800.00 Kč

168.00 Kč

968.00 Kč

Reproduktor pre školský rozhlas 10W/100V
Celkem
DPH 21%

Celkem včetně DPH

REKAPITULACE
Smluvní rozpočet
Vícepráce

Méněpráce

997 777,60 Kč bez DPH

16 796,59 Kč bez DPH

800,00 Kč bez DPH

Celkem k fakturaci
1 013 774,19 Kč bez DPH

Fa č. 1 2019049
996 978,00 Kč bez DPH

Zývá k fakturaci
16 796,59 Kč bez DPH

r


